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Hei rakas Jukka,

olen poistamassa vanhoja viestejä ja katsoin viime syksynä lähettämäsi Hannu Mehtosen todistuksen uudelleen - oli
siunattu hetki kuunnella sitä, kiitos! Herra on todellinen, kaikkivaltias, taivaan ja maan Kuningas!

Rakkaita terveisiä Antonille ja Alinalle ja Isalle ja Elisalle!

Olemme saaneet ihanan kesän. Punarinta istui palstan aidan seipäällä ja satakieli lauloi, kun kylvimme tänään
salaatin siemeniä multaan. Voikaa hyvin, Herramme Jeesuksen Kristuksen rakastavaa läsnäoloa, iloa ja valoa!

Siunaavin terveisin, äiti-mummo

Lainaus Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>:
[Lainattu teksti piilotettu]

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 18. toukokuuta 2014 klo 9.34
Vast. ott.: Aino Arvo <arvoaino@welho.com>

Huomenta äiti,

kiitos viesteistäsi. Olimme eilen Lempäälässä Antonin ja Alinan kanssa jalkapalloturnauksessa. Antonin joukkue tuli
kilpasarjassa viidensiksi. Anton palkittiin päivän peleistä joukkueensa Tsemppari-palkinnolla. Kävimme turnauksen
jälkeen toisen kerran ideaparkin Funparkissa. Ostin lapsille rannekkeet, joten heillä oli kolme tuntia aikaa käydä
hupailemassa laitteissa. Olin varannut Remeksen mukaan jota sitten luin osan ajasta, kun en seurannut lasten
menoa. Isa kävi eilen Elisan kanssa Lohjalla moikkaamassa Sinikkaa ja Leksaa. Meillä oli mukavat reissut
tahoillamme. Tänään Antonilla on treenit ja muuten vietämme aurinkoista ulkoilupäivää.

Kiva, että olette päässeet Harryn kanssa jo kylvöhommiin. On hienoa seurata luonnon pieniä ihmeitä ja nauttia lintujen
laulusta kesän kynnyksellä. En muista nähneeni edellisessä viestissä välittämääsi profetiaa aiemmin. Uskon Luojan
pitävän omistaan huolen myös ajassa, vaikkei se aina uskottomien ihmisten mielestä siltä vaikuta. Asiat maailmassa
tapahtuvat juuri niinkuin Raamattu meille ilmoittaa - yhteiseen rukoukseen kokoontuneille profeetoille Israelissa
annetut tiedonsanat vahvistavat tätä Sanan ilmoitusta. Hannu Mehtosen todistus on jokaisen uskovan vaellusta
ajassa vahvistava. Kaikkivaltias Jumala kykenee suojelemaan omiaan vaikka yliluonnollisesti ja täysin ihmismielelle
käsittämättömästi ajassa - arjessakin myös meidän sitä tiedostamatta - joka hetki.

Alla on muutama valokuva päivän tuoksinasta. Kävimme ennen huvittelua Lempäälässä paikallisessa "halpahallissa".
Ostin Antonille ja Alinalle molemmille neljä euron kappaleelta maksanutta eri väristä t-paitaa kesäksi. Elisalle ostin
kaksi edullista hellehattua. Toinen niistä on kuvassa. Elisa muuten oppi eilen kääntymään selältään päinmakuulle.
Näillä terveisin siunattua ja aurinkoista päivää teille. Harrylle terkut. Valoa ja iloa.

Jukka
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